
DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

ZE DNE 04.07.2018
Číslo smlouvy Objednatele: 11PT-001789 ev.č. 175/18 

Číslo smlouvy Poskytovatele: D -l8-022.SdOl.dOl 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002 (3271115134.12238) 

Název související veřejné zakázky:
1/36 Sezemice -  obchvat, majetkoprávní projednání

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako
„Dodatek14):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

., generální ředitel
, ředitel Správy Pardubice, zastoupené na

základě pověření

, oddělení přípravy

a

PUDIS a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel11)

Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10
45272891
CZ45272891
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458 
akciová společnost

, předsedou představenstva a 
i, členem představenstva

e-mail:
tel:

1



(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 04.07.2018 Smlouvu o poskytování služeb, číslo smlouvy Objednatele: 
11PT-001789, ev. č. 175/18, číslo smlouvy Poskytovatele: D -l8-022.SdOl. Název související 
veřejné zakázky je: 1/36 Sezemice -  obchvat, majetkoprávní projednání, (dále jen „Smlouva44).

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že článek III. Doba plnění Smlouvy, který zněl: „Poskytovatel je povinen 
poskytnout Služby Objednateli do 6 měsíců ode dne účinnosti této Smlouvy. Předpoklad ukončení 
31.12.2018.“ - nově zní takto: „Poskytovatel je povinen poskytnout služby objednateli nejpozději do 
6 měsíců ode dne, kdy bude poskytovateli poskytnuta náležitá součinnost či podklady ze strany 
objednatele, a to pravomocné změnové územní rozhodnutí o umístění stavby, bez kterého nemůže 
poskytovatel předmět smlouvy řádně a věas splnit.“

2. Dodatek je uzavírán z důvodu probíhajícího doplňkového územního řízení o umístění stavby na 
předmětnou stavbu, které není dosud pravomocně ukončeno.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.

2. Právní vztah založený tímto Dodatkem se řídí Občanským zákoníkem.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a jeden obdrží 
poskytovatel.

V Pardubicích dne 1 0. 12 , 2018 V Praze dne 1 2 * 12*  2018

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

ředitel Správy Pardubice předsejjamředstavenstva
Ředitelství silnic a dálnic ČR PUDÍŠ a.S.

člen představenstva 
PUDIS a.s.

2


